
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 129 ustawy z dnia 28 czerwca 1971 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 21 czerwca 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Buczku 
z jednoczesnym obowiązkiem jego odpracowania w dniu 16 czerwca br. podczas organizacji święta 
"Buczkowska truskawka - marką województwa łódzkiego".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 498B21F5-DAB4-43AC-91DA-84A78AC42A7D. Podpisany Strona 1




